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Protokół Nr  LX/14

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 17.04.2014 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr LX/14
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji,

która odbyła się 17 kwietnia 2014 roku

17  kwietnia  2014  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1247. Udział  w obradach wzięło  23  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

Radni nieobecni:
 Marcin Mróz

 Artur Torbus – uspr.

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• oraz Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• Panią  Małgorzatę  Bąk  Dyrektora  Powiatowej  Stacji  Sanitarno  –  Epidemiologicznej  w 

Wałbrzychu, 

• oraz wszystkich przybyłych na sesję.

• Miło mi poinformować, że 10 kwietnia br. w ratuszu odbyło się uroczyste wręczenie nagród 
prac zgłoszonych w konkursie pod hasłem „Eko – Maskotka”, którego organizatorem był 
Urząd Miejski w Wałbrzychu. Konkurs skierowany był do dzieci z przedszkoli (wiek:4,5,6 
lat) i szkół podstawowych  (klasy: I-III). Przedmiotem konkursu było wykonanie maskotki – 
zabawki w całości z materiałów (surowców) wtórnych, odpadów, rzeczy niepotrzebnych. 
Dzisiaj podczas obrad możemy podziwiać nagrodzone prace.
 

*****************



Ad.2. Przyjęcie protokołu z  LIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z LIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki
i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
Nie widzę.
Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  LIX sesji  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłyną do mnie wniosek Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad 1 projektu uchwały 

oraz  ocenę zasobów  pomocy społecznej na 2013 rok dla miasta na prawach powiatu Wałbrzych.
• Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Statucie  Domu  Seniora  –   Rusinowa  w 

Wałbrzychu.
• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  12a. porządku obrad.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 
wprowadzenie punktu 12a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Informację dot. Oceny zasobów  pomocy społecznej na 2013 rok dla miasta na prawach powiatu 

Wałbrzych.
• Proponuję umieścić w punkcie 13a. porządku obrad. 
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 

wprowadzenie punktu 13a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Nie widzę.  
W związku z powyższym stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad
ze zmianami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z  LIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja  Prezydenta  Miasta  o  podjętych i  prowadzonych działaniach  pomiędzy sesjami  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Uchwały nr LV/562/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok.

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w sprawie  wydzielonych  rachunków 
dochodów  jednostek  budżetowych  Miasta  Wałbrzycha  prowadzących  działalność  określoną 
w ustawie o systemie oświaty.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego ze środków 
Europejskiego Banku Inwestycyjnego na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  Pani  Doroty 
Barańskiej - wspólnika spółki jawnej "Centrum Budowlane Sirbud D. Sip, D. Barańska" na uchwałę 
Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXXIX/326/2012 z dnia 5 października 2012r. uchylającą uchwałę w 
sprawie  zwolnień  z  podatku  od  nieruchomości  przeznaczonych  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorców na terenie Gminy Wałbrzych.

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Etap I, 
zatwierdzonego  Uchwałą  Nr  XIV/139/07  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  26 
października 2007 roku.

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zgromadzenia Sióstr 
Niepokalanego  Poczęcia  NMP Dom Zakonny  w  Wałbrzychu  na prace konserwatorskie  przy 
zabytkowym  budynku  oficyny  mieszkalnej  przy  pl.  Marceliny  Darowskiej  1b  w 
Wałbrzychu.

12.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej w Wałbrzychu na prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele Zbawiciela w 
Wałbrzychu.

   12a.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Statucie  Domu
               Seniora –  Rusinowa w Wałbrzychu.

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie współpracy pomiędzy miastem Wałbrzych, 
a miastem Pszczyna.

      13a. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla miasta na prawach powiatu Wałbrzych.
14. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego miasta Wałbrzycha  w 2013r.
15. Sprawozdanie  z  realizacji  programu  „Współpraca  miasta  Wałbrzycha  z  organizacjami 

pozarządowymi w 2013r.
16. Sprawozdanie  z  realizacji   „Wieloletniego  programu  gospodarowania  zasobem  mieszkaniowym 

Gminy Wałbrzych na lata  2009 – 2013”.
17. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
18. Odpowiedzi na zapytania.
19. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
20. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
21. Zamknięcie obrad.



Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

- załącznik nr 2, 2a -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 16 głosach "za", 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LX/610/14

Ad.  6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  LV/562/2013  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 
rok.

- załącznik nr 3, 3a -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radna Alicja Rosiak, radny Giovanni Roman, radny Robert Rozmuski, radny Jerzy  
Krzyżowski. 
Odpowiedzi udzielała: Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha. 
 



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 15 głosach "za" 3 „przeciw”i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LX/611/14

Ad. 7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków 
dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty.

- załącznik nr 4 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach "za" i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LX/612/14

Ad. 8.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego ze 
środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

- załącznik nr 5 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radny Piotr Kwiatkowski, radny Giovanni Roman, radny Ryszard Nowak, radna  
Alicja Rosiak, radna Beata Mucha oraz radny Mirosław Lubiński. 
Odpowiedzi udzielała: Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha 



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 15 głosach "za" i  6 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LX/613/14

W tym miejscu  Pani  Maria   Romańska -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  ogłosiła  20  -to  
minutową przerwę.

Po przerwie:

Ad. 9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Pani Doroty 
Barańskiej - wspólnika spółki jawnej "Centrum Budowlane Sirbud D. Sip, D. Barańska" na uchwałę 
Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXXIX/326/2012 z dnia 5 października 2012r. uchylającą uchwałę w 
sprawie  zwolnień  z  podatku  od  nieruchomości  przeznaczonych  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorców na terenie Gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 6 -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 

• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

Głos  w  przedstawianej  sprawie  zabrała  Pani  Dorota  Barańska  -  wspólnik  spółki  jawnej  "Centrum 
Budowlane Sirbud D. Sip, D. Barańska".

Następnie głos zabrała również Pani Maria Majewska – radca prawny tut. urzędu.

W dyskusji  udział  wzięli;  radna  Alicja  Rosiak,  radna  Danuta  Marosz,  radny  Giovanni  Roman,  radny  
Zdzisław Dobrowolski i radny Jerzy Krzyżowski.

Odpowiedzi udzielała: Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 11 głosach "za",  6 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LX/614/14



Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - 
Etap I, zatwierdzonego  Uchwałą  Nr XIV/139/07 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 26  października 
2007 roku.

-  załącznik  nr  7  -

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LX/615/14

Ad.11.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zgromadzenia 
Sióstr Niepokalanego  Poczęcia  NMP Dom Zakonny w  Wałbrzychu  na prace konserwatorskie przy 
zabytkowym budynku oficyny mieszkalnej przy pl. Marceliny Darowskiej 1b w Wałbrzychu.

- załącznik nr 8 -

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LX/616/14

Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  dla  Parafii 
Ewangelicko-Augsburskiej  w  Wałbrzychu  na  prace  konserwatorskie  przy  zabytkowym  kościele 
Zbawiciela w Wałbrzychu.

- załącznik nr 9 -



Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LX/617/14

Ad.12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Statucie  Domu
               Seniora –  Rusinowa w Wałbrzychu.

- załącznik nr 10 -

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LX/618/14

Ad.13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  współpracy pomiędzy miastem Wałbrzych, a 
miastem Pszczyna.

- załącznik nr 11 -

Pan Arkadiusz Grudzień – p.o. Kierownika Biura Marketingu i Promocji
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LX/619/14



Ad. 13a. Ocena zasobów pomocy społecznej  na rok 2013 dla miasta na prawach powiatu 
Wałbrzych.

- załącznik nr 12 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji?
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały ww. informację.
• Nie widzę. 
• Wobec zakończenia braku dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad. 14. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego miasta Wałbrzycha  w 2013r.

- załącznik nr 13 -
Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.

• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji?
• Nie widzę. 
• Wobec braku dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad.15.  Sprawozdanie  z  realizacji  programu  „Współpraca  miasta  Wałbrzycha  z  organizacjami 
pozarządowymi w 2013r.

- załącznik nr 14 -
Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.

• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji?
• Nie widzę. 
• Wobec zakończenia braku dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad.16. Sprawozdanie z realizacji  „Wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym 
Gminy Wałbrzych na lata  2009 – 2013”.

- załącznik nr 15 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonej informacji?
• Nie widzę. 
• Wobec zakończenia braku dyskusji przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad. 17. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Interpelacje złożyli:  radny Paweł Szpur, radny Jerzy Krzyżowski,
oraz radny  Giovanni Roman – wyraził swoje nie zadowolenie na treść odpowiedzi otrzymanej ze Spółki  
„AQUA-ZDRÓJ” do uprzednio złożonego wniosku.

Ad. 18. Odpowiedzi na zapytania.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Odpowiedzi zostaną udzielone w ustawowym terminie.



Ad. 19. Wnioski oraz oświadczenia radnych.
– nie złożono

Ad. 20. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otrzymaliście Państwo apel od związku przedsiębiorców pracodawców dot. poparcia w sprawie 

umożliwienia bezpośredniej sprzedaży polskiej żywności.
- załącznik  nr 16 -

Rada informację przyjęła do wiadomości.

Ad.21.Zamknięcie obrad.           

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

********************************************************************************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

********************************************************************************

        Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

        Ewa  Graczyk                      Maria  Romańska


